
室内144芯ODF光纤机柜

产品名称 室内144芯ODF光纤机柜

公司名称 宁波品悦通信设备有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:品悦
型号:144芯ODF光纤机柜
产地:慈溪市

公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号

联系电话 0574-63618503 15336620995

产品详情
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宁波品悦通信生产的144芯ODF光纤机柜工艺精良结构件采用加厚镀锌钝化处理冷轧钢板和表面喷涂工艺
，光纤熔纤盘采用掺杂阻然材质，尾纤和法兰参数优于行业标准，品悦的144芯ODF光纤机柜价格优惠，
质量好，品质优，值得拥有！

宁波品悦通信的产品规格多样、款式新颖、高品质、工艺精湛、价格合理、交易便捷、服务完善、终身
售后。品悦秉承以人为本、以质量为先、用质的服务的精神理念。用每一个产品来诠释“真、善、美”
的真谛！ 可以完全根据您的需求来订做。



144芯ODF光纤机柜、144芯光纤配线柜、144芯光纤配线架、144芯ODF光纤配线柜、144芯ODF光纤配线
架

型号：144芯、288芯、432芯、576芯、720芯

材质：冷轧板、不锈钢

规格：2600*840*400、2600*840*300、2200*800*400、2200*600*300、2000*800*400、2000*600*300

使用区：移动 联通 铁通 电信 FTTH FTTB FTTX FTTP

宁波品悦通信设备有限公司为电信、移动、联通、铁通、广电供应配套产品，

ODF光纤机柜作用

1、用于光纤的熔接、分支；

2、盖可翻转，盘可叠加，扩大容量，安装、使用及为方便。

光配线产品， 塑料配件熔接盘是组合在光缆交接箱体内， 光缆一部分光纤与尾纤熔接用于连
路调度，另一部分与其它光缆直接对接（直熔） 。熔接盘是对每一根光纤，互相任意连接，配合
使用。熔接盘是组合在光缆交接箱体内，光缆一部分光纤与尾纤熔接用于连路调度，另一部分与
其它光缆直接对接（直熔） 。熔接盘是对每一根光纤，互相任意连接，配合使用。熔接盘采用高
强度工程塑料注塑成型，阻燃、强度高、抗老化时间长等。

特点

1、模块化设计，单元箱集光纤熔接、盘储、配线为一体，每个熔配模块可单独抽出，满足
离架或在架操作使用；

2、光缆、尾纤、跳线的管理层次清晰，有良好的可操作性；可适用安装 FC、SC 等多种适 配器；

3、工作温度：-5℃~40℃，相对湿度：≤85%（30℃时） ，大气压力：70~106Kpa；

4、标称工作波长：850nm、1310nm 、1550nm；

5、插入损耗：≤0.5dB ；

6、回波损耗：PC≥40dB、UPC≥50dB、APC≥60dB；

7：抗电强度：≥3KV(DC)/1min 不击穿、无飞弧；

8、绝缘电阻：≥1000MΩ/500V(DC)；

9、寿命：≥1000 次。



产生背景

过去光通信建设中使用的光缆通常为几芯至几十芯，光纤配线架的容量一般都在100芯以下，这些光纤配
线架越来越表现出尾纤存储容量较小、调配连接操作不便、功能较少、结构简单等缺点。现在光通信已
经在长途干线和本地网中继传输中得到广泛应用，光纤化也已成为接入网的发展方向。各地在新的光纤
网建设中，都尽量选用大芯数光缆，这样就对光纤配线架的容量、功能和结构等提出了更高的要求。

功能：

具有光缆固定和保护功能；

具有光缆终接功能；

调线功能；

光缆纤芯和尾纤的保护功能。

机架高度：

满足行标规定三种标准尺寸：2600mm、2200mm、2000mm。

可根据需方不同要求订做不同规格的产品。

光电性能：

机架高压防护地与机架绝缘,绝缘电阻1000MΩ/500V(DC)无飞弧。

机架高压防护地与机架间耐压不小于3000V（DC）/1min不击穿，无飞弧。

光纤连接器损耗≤0.5dB

插入损耗≤0.2dB

回波损耗：FC/PC>40dB、FC/UPC>50dB、FC/APC>60dB

插拔性寿命：>1000次

机械性能：

塑料件燃烧性能符合GB51697-85的规定。

光缆光纤穿过金属板孔时装有保护套，纤芯、尾纤的曲率半径大于37.5mm。

光缆进入机箱，曲率半径大于光缆直径的15倍。

说明：

所用钢板均采用镀锌板；

所用紧固件采用不锈钢或不锈钢板电镀处理；



所有外观为金属的结构件均采用静电环氧粉末喷涂。

光纤配线架前言 大局所，少机房---网络集中化维护，节约维护成本，提高维护的规范水平和维护质量，
改善客户响应速度。 这是现代通信系统对机房管理的要求。 随着FTTX的大规模建设，机房的光配线产
品越来越要求具有高密度，灵活配线等功能，方便管理和维护。
几千芯甚至几万芯的光纤在机房的配线如何处理？ 对光纤的有效管理和保护提出了更高的要求。
架内跳线、架间跳线如何处理？ 设备尾缆长度计算任何确保准确？ 设备尾缆布线保护如何处理？
OLT放置在局端机房,出局光缆越来越多。 线路测试如何处理？ 机房人员培训如何处理？
为此，提出了光总配线架（OMDF）的概念
传统ODF机架的平面跳纤管理和大容量机房的立体跳纤管理的对比 光总配线架（OMDF）是光接入网中
重要的一环，类似于现有电缆配线架（MDF），光总配线架，主要采用传统MDF式的线缆管理方式，即
直列模块部分为外线侧，提供室外光缆固定、汇流、熔接与终端功能，横列模块部分为内线侧，提供室
内光纤光缆的终端、调度、测量与管理功能。 安装了光总配线架机房的场景
OMDF产品综合了传统“光纤配线架”及“中间配线架”，完成以下功能： 光缆的引入、固定及开剥保
护、光纤的熔接及保护、尾纤的储存、跳纤的储存及管理、光纤的固定连接及交叉连接等功能；同时能
根据客户的要求安装光分路器、波分复用器等增值模块单元。 完成传输线路端光纤熔接配线架光纤路由
与设备端的各类光设备光纤路由之间的线路分配的功能，同时能完成线路端和设备端的跳线富余长度的
存储功能。
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